quolibet homine peccatore; — 74° *Concordantiæ doctorum*; 75° *De contrarietate duorum dominorum*. Sicut est unus, verus summus; — 76° *De lege divina*. Ut de legibus loquar christianorum; — 77° *De necessitate futurorum*; — 78° *De operibus spiritualibus*. Quia paræcianos spiritualibus; — 79° *De operibus corporalibus*. Si certus esset homo quod in; — 80° *De ordine christiano*; — 81° *De ordinaria Laicorum*; — 82° *De ordine sacerdotali*. Quia presbyterorum ordo instituitur; — 83° *De Purgatorio piorum*. Dona eis Domine requiem semper; — 84° *Positiones variæ*; — 85° *Replicationes et positiones*; — 86° *De præscito ad beatitudinem*; — 87° *De quaternario doctorum*; — 88° *De religiosis privatis*. Omnes christiani in spiritus fervore; — 89° *De studio lectionis*. Malum est in eis perseverare ea; — 90° *De servitute civili*. Cum secundum philosophos sit relativorum; — 91° *Theologiæ placita*; — 92° *De virtute orandi*. Ut sabbatizatio nostra sit Deo acceptabilis; — 93° *Contra monachum de S. Albano*; — 94° *De compositione hominis*. Tria movent me ad tractandum; — 95° *De homine misero*; — 96° *Scholia scripturarum*; — 98° *Glossæ vulgares*; — 99° *Glossæ manuales*; — 100° *Glossa novella*; — 101° *Commentarii vulgares*. Stabat Johannes, et ex discipulis; — 102° *Lectiones in Daniëlem*; — 103° *De dotatione Ecclesiæ ou de dotatione Cæsarea*. Utrum clerus debuerit dotationem; — 104° *De Antichristo et membris*. Quemadmodum Dominus Jesus ordinavit; — 105° *Iterum de Antichristo*. Nota quod Antichristus 4 corn.; — 106° *Speculum militantis Ecclesiæ*. Cum identitas mater sit fastidii; — 107° *De perfectione Evangelica*. Primo fratres dicunt suam religionem; — 108° *De officio pastoralis*. Cum duplex debeat esse officium; — 109° *De simonia sacerdotum*. Heu magni sacerdotes in tenebris; — 110° *Super penitentiis conjungendis*. Pro eo quod curatorum officium sit; — 111° *De divite apud Marcum*. Cum egressus esset in viam salvator; — 112° *De remissione fraternâ*. Si autem peccaverit in te frater; — 113° *De tribus sagittis*. Quisquis mente tenere cupit quid; — 114° *De Ecclesia catholica*. Sunt sacerdotes qui certis rationibus; — 115° *De mandatis divinis*. Præmissa sententia de Domino; — 116° *Conciones de morte*. Beati qui in Domino

moriuntur; — 117° *De peccatis fugiendis*. Dum fides nos doceat malum quolibet; — 118° *De ablatis restituendis*. Quæritur utrum omnium rerum; — 119° *De seductione simplicium*. Septem sunt quibus decipiuntur simplices; — 120° *De ocio et mendicitate*. A manuum labore excusantur fratres; — 121° *In symbolum fidei*. Certum est fidem esse omnium virtutum; — 122° *Super salutatione angelica*. Solent homines Christiparam salutare; — 123° *Ad simplices sacerdotes*. Videtur meritorium bonos colore; — 124° *Ad quinque quæstiones*. Quidam fidelis in domino quærit; — 125° *Supplementum Trialogi*; — 126° *De trino amoris vinculo*; — 127° *Contra consilium terræ motus*; — 128° *De solutione sathanæ*; — 129° *De spiritu quolibet*; — 130° *Omnis plantatio*; — 131° *Si quis sitit*; — 132° *De confessione latinorum*; — 133° *De christianorum baptismo*; — 134° *De clavibus regni Dei*; — 135° *De clavium potestate*; — 136° *De homine misero*; — 137° *Contra cruciatum papæ*; — 138° *De legibus et veneno*; — 139° *Collectiones contra Dominicanos*; — 140° *Responsiones argumentorum*; — 141° *Ad rationes Kyningham*; — 142° *Contra Bynhamum (Vynhamum) monachum*; — 143° *De bullis papalibus*; — 145° *De veritate et mendacio*; — 146° *De prævaricatione præceptorum*; — 147° *Dialogorum suorum*; — 148° *De vera innocentia*; — 149° *De VII donis Spiritus Sancti*; — 150° *De versutiis pseudo cleri*; — 151° *Of Wedlock*; — 152° *Of the life of the Virgin Mary*.